LEI Nº 1.918, DE 28 DE OUTUBRO DE 1983 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir o crédito adicional 

suplementar no montante de Cr$ 85.750.000,00 (oitenta e cinco milhões, setecentos e 
cinqüenta mil cruzeiros), a fim de atender às seguintes despesas: 

02.04.0142.010-3111.13 - Pessoal civil ...........................................................Cr$ 1.400.000,00 
03.09.0442.010-3111.15 - Pessoal civil ...........................................................Cr$ 1.200.000,00